
生ドーナツ  プレーン

生ドーナツ  ショコラ

パンスイス  かぼちゃ

パンスイス  マロン

きなこクリームサンド

もっちり白パン

はちみつクリームチーズ

17穀カンパーニュ

17穀カンパーニュ　1/2サイズ

クロワッサン

ソーセージクロワッサン

メロンパン

乳/卵/小麦/大豆

乳/卵/小麦/大豆

乳/卵/小麦

乳/卵/小麦

小麦/大豆/くるみ

小麦/大豆

乳/小麦

小麦/大豆/ごま

小麦/大豆/ごま

乳/卵/小麦

乳/卵/小麦

乳/卵/小麦

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

パン

300円

350円

320円

350円

230円

200円

250円

500円

260円

250円

230円

230円

Bread

M E N U



粒あんぱん

塩バターパン

オニオン

ショコラバケット

パンプキンクリームチーズ

メープルブレッド

カスタードデニッシュ

パン・オ・セーグル

塩キャラメルコッペパン

ミニクロワッサン(5個)

枝豆チーズ昆布

サンド食パン

乳/卵/小麦/ナッツ類

乳/卵/小麦/くるみ

乳/卵/小麦/ナッツ類

乳/小麦/大豆/ナッツ類

乳/卵/小麦

乳/卵/小麦

乳/小麦/ナッツ類

乳/小麦

乳/小麦

乳/卵/小麦/豚肉

乳/小麦/大豆/オレンジ

乳/小麦/くるみ

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

パン

230円

200円

250円

320円

280円

320円

300円

480円

220円

550円

230円

380円

Bread

M E N U



イングリッシュ食パン

バゲッド

ケテパ

乳/卵/小麦

小麦

小麦/くるみ

(税込)

(税込)

(税込)

パン

350円

280円

550円

Bread

M E N U


